АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ

от 02 октября 2014 года                                                         № 219

Об утверждении Комплекса мер по повышению качества образования обучающихся Ловозерского района на 2014 – 2015 учебный год

В целях повышения мотивации обучающихся к качественному обучению, уровня образования, среднего балла на едином государственном экзамене и основном государственном экзамене обучающихся  Ловозерского района
приказываю:

1. Утвердить Комплекс мер по повышению качества образования обучающихся Ловозерского района (далее – Комплекс) на 2014 – 2015 учебный год (Приложение).
2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений (Достанко М.А., Куроптева Н.И., Артиева Т.А.) организовать работу по выполнению мероприятий Комплекса.
[bookmark: _GoBack]3. Считать утратившим силу приказ Отдела по образованию Ловозерского района от 24.09.2013 года № 248 «Об утверждении Комплекса мер по повышению качества образования обучающихся Ловозерского района на 2013 – 2015 годы».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста Отдела по образованию Ловозерского района Ильченко Н.Н.

Начальник Отдела по образованию
Ловозерского района                                                                Л.В. Бабиченко